
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it  

PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345  

 

Decreto n. 2372 /II del 18/12/2023 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia   

Atti   

Sito web    

Albo on line  

     

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia triennio 2022-2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”;  

 VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 

235/2007;   

VISTO il Regolamento d’Istituto;  

PRESO ATTO che, nella seduta 14/12/2023, il Consiglio d’Istituto ha designato i componenti effettivi 

dell’Organo di Garanzia  

DECRETA  

l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. Parmigianino, risulta così costituito:   

Dirigente Scolastico: Ing. Candela Antonino 

Docente: Prof.ssa Ambrico Maria Stefania 

Genitore: Sig.ra Giannino Giada Maria Benedetta 

Genitore: Sig. Cossio Giacomo 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico.  

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla 

sostituzione con membri supplenti.  

 Il Dirigente Scolastico  

Ing. Antonino Candela  
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82   
    

P
R

IC
83

60
0P

 -
 P

R
IC

83
60

0P
 -

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
23

72
 -

 1
8/

12
/2

02
3 

- 
II 

- 
I

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2023-12-19T13:18:09+0100
	ANTONINO CANDELA




